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燕市長　　佐　野　大　輔

議案第 ７ 号

第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 70,194 千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表　歳入歳出予算」

　による。

令和８年度燕市土地取得特別会計予算

　令和８年度燕市の土地取得特別会計予算は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算）

令和 ８ 年 ３ 月 ４ 日　提出
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歳入

第１表　歳入歳出予算

（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計

                                                -320-                                                 

　１

　２

　３

財産収入

繰入金

諸収入

　１

　２

　１

　１

財産運用収入

財産売払収入

基金繰入金

雑入

３５，１８４

１７４

３５，０１０

３５，０００

３５，０００

１０

１０

７０，１９４



歳出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計

                                                -321-                                                 

　１

　２

　３

公共用地造成事業費

繰出金

予備費

　１

　１

　１

公共用地造成事業費

基金繰出金

予備費

３５，０００

３５，０００

３５，１８４

３５，１８４

１０

１０

７０，１９４
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予 算 に 関 す る 説 明 書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



歳入歳出予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計
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　１

　２

　３

財産収入

繰入金

諸収入

35,184

35,000

10

70,194

35,164

35,100

10

70,274

20

△100

0

△80



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

比 較

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額
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本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 1

 2

 3

公共用地造成事業

費              

繰出金

予備費

35,000

35,184

10

70,194

35,100

35,164

10

70,274

△100

20

0

△80

35,000

35,184

10

70,194

一般財源



目款 項

01-01-01 利子及び配当金
                                              -326-                                              

２　歳　　入

本 年 度 前 年 度 比 較

 1財産収入

   1財産運用収入

      1利子及び配当金

   2財産売払収入

      1土地売払収入

 2繰入金

   1基金繰入金

      1土地開発基金繰入金

 3諸収入

   1雑入

      1雑入

     歳     入     合     計

35,184

174

174

35,010

35,010

35,000

35,000

35,000

10

10

10

70,194

35,164

54

54

35,110

35,110

35,100

35,100

35,100

10

10

10

70,274

20

120

120

△100

△100

△100

△100

△100

0

0

0

△80

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1

 1

 2

 1

 1

基金収入

土地売払収入

土地売払運用
収入        

土地開発基金
繰入金      

雑入

174

35,000

10

35,000

10

 土地開発基金利子収入                                               174 

 土地売払収入                                                    35,000 

 土地売払運用収入                                                    10 

 土地開発基金繰入金                                              35,000 

 雑入                                                                10 



３　歳　　出

国県支出金

本 年 度 比 較

01-01-01 用地買収費
                                                -328-                                                

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

前 年 度

歳 出 合 計   

35,000

35,000

35,000

35,184

35,184

35,184

10

10

10

70,194

35,100

35,100

35,100

35,164

35,164

35,164

10

10

10

70,274

△100

△100

△100

20

20

20

0

0

0

△80 0 0

35,000

35,000

35,000

35,184

35,184

35,184

10

10

10

70,194 0

  1公共用地造成事
    業費          

    1公共用地造成
     事業費       

       1用地買収費

  2繰出金

    1基金繰出金

       1基金繰出金

  3予備費

    1予備費

       1予備費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

11 

12 

14 

16 

18 

21 

27 

役務費            

委託料            

工事請負費        

公有財産購入費    

負担金補助及び交付
金                

補償補てん及び賠償
金                

繰出金            

30

1,000

10,000

17,470

500

6,000

35,184

   １都市計画関連事業費                            35,000   
   【総務部　用地管財課】                                   
   ・手数料                                               30
   ・分筆登記業務他委託料                              1,000
   ・宅地造成工事費                                   10,000
   ・用地取得費                                       17,470
   ・土地改良区排水負担金                                500
   ・補償費                                            6,000

   １土地開発基金繰出金                            35,184   
   【総務部　用地管財課】                                   
   ・原価相当分                                       35,000
   ・運用収入分                                           10
   ・利子収入分                                          174
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