

# 土地取得特別会計



## 令和 8 年度燕市土地取得特別会計予算

令和 8 年度燕市の土地取得特別会計予算は、次に定めるところによる。

### (歳入歳出予算)

第 1 条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 70,194 千円と定める。

2 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第 1 表 歳入歳出予算」による。

令和 8 年 3 月 4 日 提出

燕市長 佐 野 大 輔

# 第1表 歳入歳出予算

## 歳入

(単位:千円)

款	項	金額
1 財産収入		35,184
	1 財産運用収入	174
	2 財産売払収入	35,010
2 繰入金		35,000
	1 基金繰入金	35,000
3 諸収入		10
	1 雜入	10
歳入	合計	70,194

## 歳出

(単位:千円)

款	項	金額
1 公共用地造成事業費		35,000
	1 公共用地造成事業費	35,000
2 繰出金		35,184
	1 基金繰出金	35,184
3 予備費		10
	1 予備費	10
歳出	合計	70,194



# 予 算 に 関 す る 説 明 書

# 歳入歳出予算事項別明細書

## 1. 総括

### 歳入

(単位:千円)

款	本年度予算額	前年度予算額	比較
1 財産収入	35,184	35,164	20
2 繼入金	35,000	35,100	100
3 諸収入	10	10	0
歳入合計	70,194	70,274	80

## 歳 出

(単位:千円)

款	本 年 度 予 算 額	前 年 度 予 算 額	比 較	本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳			一般財源	
				特 定 財 源				
				国県支出金	地 方 債	そ の 他		
1公共用地造成事業費	35,000	35,100	100			35,000		
2繰出金	35,184	35,164	20			35,184		
3予備費	10	10	0			10		
歳 出 合 計	70,194	70,274	80			70,194		

2 歳 入

科 目		本 年 度	前 年 度	比 較
款 項	目			
財産収入		35,184	35,164	20
財産運用収入		174	54	120
利子及び配当金		174	54	120
財産売払収入		35,010	35,110	100
仕地売払収入		35,010	35,110	100
繰入金		35,000	35,100	100
基金繰入金		35,000	35,100	100
仕地開発基金繰入金		35,000	35,100	100
諸収入		10	10	0
雑入		10	10	0
雑入		10	10	0
歳 入 合 計		70,194	70,274	80

(単位：千円)

節		説	明
区分	金額		
1基金収入	174	土地開発基金利子収入	174
1土地売払収入	35,000	土地売払収入	35,000
2土地売払運用 収入	10	土地売払運用収入	10
1土地開発基金 繰入金	35,000	土地開発基金繰入金	35,000
1雑入	10	雑入	10

3 歳 出

科 目 款 項		本 年 度	前 年 度	比 較	本 年 度 の 財 源 内 訳			一般財源	
					特 定 財 源				
					国県支出金	地 方 債	そ の 他		
1公共用地造成事業費		35,000	35,100	100			35,000		
1公共用地造成事業費		35,000	35,100	100			35,000		
1用地買収費		35,000	35,100	100			35,000		
2繰出金		35,184	35,164	20			35,184		
基金繰出金		35,184	35,164	20			35,184		
基金繰出金		35,184	35,164	20			35,184		
3予備費		10	10	0			10		
1予備費		10	10	0			10		
1予備費		10	10	0			10		
歳出合計		70,194	70,274	80	0	0	70,194	0	

(単位：千円)

節		説	明
区分	金額		
11 役務費	30	1 都市計画関連事業費 【総務部 用地管財課】 ・手数料	35,000 30
12 委託料	1,000	・分筆登記業務他委託料	1,000
14 工事請負費	10,000	・宅地造成工事費	10,000
16 公有財産購入費	17,470	・用地取得費	17,470
18 負担金補助及び交付金	500	・土地改良区排水負担金	500
21 補償補てん及び賠償金	6,000	・補償費	6,000
27 繰出金	35,184	1 土地開発基金繰出金 【総務部 用地管財課】 ・原価相当分 ・運用収入分 ・利子収入分	35,184 35,000 10 174